
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1192

5289

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

   Αριθμ. Κ3/125641 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Κ3/56138/

19-5-2023 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση και ορισμός μελών 

του Συμβουλίου Σύνδεσης με την Παραγωγή και 

την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Δυτικής Μα-

κεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 482), λόγω αντικατάστασης 

μελών. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6, της περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 8, 

της παρ. 2 του άρθρου 169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύ-
στημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 
Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά 
με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), 
κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομο-
σπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνο-
γερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) των άρθρων 41 και 44 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

η) της υπό στοιχεία 4817/8-7-2023 κοινής απόφασης 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, Ζωή Μακρή» (Β’ 4407).

2. Την υπ’  αρ. Κ3/56138/19-5-2023 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
και ορισμός μελών του Συμβουλίου Σύνδεσης με την 
Παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Δυ-
τικής Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 482).

3. Την υπό στοιχεία Κ3/30446/17-3-2022 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
τρόπου και διαδικασίας άσκησης αρμοδιοτήτων και 
τρόπου λειτουργίας των Συμβουλίων Σύνδεσης με την 
παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.)» (Β’ 1324).

4. Την υπ’ αρ. 88181/4-8-2023 εισήγηση της Περιφερει-
ακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας για ορισμό εκπρόσω-
πων στα Σ.Σ.Π.Α.Ε. στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας.

5. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/640/114803/B1/13-10-2023 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Κ3/56138/19-5-2023 
απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση και ορισμός μελών του Συμβουλίου Σύνδε-
σης με την Παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) 
της Δυτικής Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 482), ως προς τα εξής:

Α) Στο σημείο 3, η παράγραφος:
«Τον Αλέξανδρο Ταμήλια του Γεωργίου, Διευθυντή του 

ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς, με Α.Δ.Τ.: Ξ 655250, ως Αναπληρωτή 
Συντονιστή, με αναπληρώτρια την Αικατερίνη Παπαοι-
κονόμου του Φιλήμωνα, Διευθύντρια του 2ου ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης, με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 329532.», αντικαθίσταται ως εξής:

«Τον Αλέξανδρο Ταμήλια του Γεωργίου, Διευθυντή του 
ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς, με Α.Δ.Τ.: Ξ 655250, ως Αναπληρωτή 
Συντονιστή, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Νούτσο του 
Γεωργίου, Διευθυντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. Γρεβενών, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 337159.»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5290 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1192/06.11.2023

Β) Στο σημείο 4, η παράγραφος:
«Τον Αχιλλέα Λαζαρίδη του Λαζάρου, Διευθυντή του 

Πρότυπου ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας της Διεύθυνσης Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 330221, 
ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Γιαν-
νόπουλο του Παντελή, Διευθυντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. Αμυ-
νταίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 829669.», αντικαθίσταται ως εξής:

«Τον Αλέξανδρο Αλεξάκη του Αρχέλαου, Διευθυντή 
του Πρότυπου ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας, με Α.Δ.Τ.: Π 183150, 
ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Πρόδρομο Μπαλ-
τζή του Σόλωνα, Διευθυντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. Σερβίων, με 
Α.Δ.Τ.: Ξ 688705.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Κ3/56138/
19-5-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 482) υπουργική απόφαση.

Συνεπώς το Συμβούλιο, έως τη λήξη της θητείας των 
μελών του, διαμορφώνεται εκ νέου και απαρτίζεται από 
τους εξής:

1. Τον Πρόδρομο Τοκμακίδη του Ιωάννη, Διευθυντή 
του Δ.Ι.Ε.Κ. Αμύνταιου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 263636, ως συντο-
νιστή, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Βαρδιάμπαση του 
Βασιλείου, Διευθυντή του Δ.Ι.Ε.Κ. Φλώρινας, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 828340.

2. Την Στέλλα Ρουσιάδου του Αθανασίου, Διευθύντρια 
του Πειραματικού Δ.Ι.Ε.Κ. Κοζάνης, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 326439, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο Τριμί-
ντζιο του Αθανασίου, Διευθυντή του Δ.Ι.Ε.Κ. Γρεβενών, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 862792,

3. Τον Αλέξανδρο Ταμήλια του Γεωργίου, Διευθυντή 
του ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς, με Α.Δ.Τ.: Ξ 655250, ως Αναπλη-
ρωτή Συντονιστή, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Νούτσο 
του Γεωργίου, Διευθυντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. Γρεβενών, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΕ 337159.

4. Τον Αλέξανδρο Αλεξάκη του Αρχέλαου, Διευθυντή 
του Πρότυπου ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας, με Α.Δ.Τ.: Π 183150, 
ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Πρόδρομο Μπαλ-
τζή του Σόλωνα, Διευθυντή του 1ου Ε.ΠΑ.Λ. Σερβίων, με 
Α.Δ.Τ.: Ξ 688705.

5. Τον Παντελή Μαύρο του Ιωάννη, Διευθυντή της 
ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α. Φλώρινας, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 803826, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Γεώρ-
γιο Κασπάρη του Αναστασίου, Διευθυντή της ΕΠΑ.Σ. Μα-
θητείας της Δ.ΥΠ.Α. Πτολεμαΐδας, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 817985.

6. Τον Γεώργιο Βαβλιάρα του Σπυρίδωνα, Αντιπερι-
φερειάρχη Ανάδειξης Πολιτιστικής Κληρονομιάς και 
Απασχόλησης της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 820976 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Αθανάσιο Φωλίνα του Ματθαίου, Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Γρεβενών, με Α.Δ.Τ.: Φ 225161.

7. Τη Ζαφειρούλα Σεβαστού του Γεωργίου, Δημοτική 
Σύμβουλο Δ. Εορδαίας, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 331038, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή τον Δημήτριο Παφύλη του Κω-
σταντίνου - Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Κοζάνης, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΟ 939733.

8. Τον Κωνσταντίνο Δημάδη του Μιχαήλ, μέλος Δ.Σ. της 
ΕΣΕΕ, ως κοινό εκπρόσωπο των εργοδοτικών φορέων, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΖ 794889, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 
Παναγιώτη Μαυροειδή του Βικέντιου, Διευθυντή Κλάδου 
Εκπαίδευσης στη Διεύθυνση Προσλήψεων Ανάπτυξης και 
Εκπαίδευσης της ΔΕΗ, (ΣΕΒ), με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 206213.

9. Τον Δρ. Χρήστο Γεωργίου του Ευάγγελου, Γενικό 
Διευθυντή του ΙΝΣΒΕ, (ΣΒΕ), ως κοινό εκπρόσωπο των 
εργοδοτικών φορέων με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 751124, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρώτρια τη Μαρία Παγγούση του Ιω-
άννη, Επιστημονικό Στέλεχος του Ινστιτούτου Μικρών 
Επιχειρήσεων της ΙΜΕ ΓΣΕΒΕΕ, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 729547.

10. Τη Χριστίνα Κυριακίδου του Γεωργίου, Επιστη-
μονική συνεργάτη του Ινστιτούτου Εργασίας της ΓΣΕΕ 
(ΙΝΕ/ΓΣΕΕ), ως εκπρόσωπο των εργαζομένων, με Α.Δ.Τ.: 
Τ 929671, ως τακτικό μέλος.

11. Την Καλλιόπη Τύπου του Τριαντάφυλλου, Επιστη-
μονική συνεργάτη του Ινστιτούτου Εργασίας της ΓΣΕΕ 
(ΙΝΕ/ΓΣΕΕ), ως εκπρόσωπο των εργαζομένων, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 815607, ως τακτικό μέλος.

Στα μέλη του Σ.Σ.Π.Α.Ε. δεν καταβάλλεται αποζημίωση 
για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Νοεμβρίου 2023

Η Υφυπουργός
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

 

    Αριθμ. Κ3/125657 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Κ3/56140/

19-5-2023 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση και ορισμός μελών 

του Συμβουλίου Σύνδεσης με την Παραγωγή και 

την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Περιφέρει-

ας Δυτικής Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 483), λόγω αντι-

κατάστασης μελών.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 6, της περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 8, 

της παρ. 2 του άρθρου 169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό 
Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιου-
νίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν 
από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των 
επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας με-
ταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) των άρθρων 41 και 44 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5291Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1192/06.11.2023

δ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), 

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

η) της υπ’ αρ. 4817/8-7-2023 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 4407).

2. Την υπό στοιχεία Κ3/56140/19-5-2023 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
και ορισμός μελών του Συμβουλίου Σύνδεσης με την 
Παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Πε-
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 483).

3. Την υπό στοιχεία Κ3/30446/17-3-2022 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
τρόπου και διαδικασίας άσκησης αρμοδιοτήτων και 
τρόπου λειτουργίας των Συμβουλίων Σύνδεσης με την 
παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.)» (Β’ 1324).

4. Την υπ’ αρ. 85973/28-7-2023 εισήγηση «Σχετικά με 
Ορισμό μελών για το Συμβούλιο Σύνδεσης με την Παρα-
γωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.), από τη Π.Δ.Ε. 
Δυτικής Ελλάδας».

5. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/641/114809/B1/13-10-2023 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Tην τροποποίηση της υπό στοιχεία Κ3/56140/
19-5-2023 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Συγκρότηση και ορισμός μελών του Συμ-
βουλίου Σύνδεσης με την Παραγωγή και την Αγορά Ερ-
γασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 483), ως προς τα εξής:

Α) Στο σημείο 3, η παράγραφος:
«Τον Δημήτριο Γιαννέλο, του Ευσταθίου, Διευθυντή 

του 7ου ΕΠΑ.Λ. Πάτρας, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 751050, ως Αναπλη-
ρωτή Συντονιστή, με αναπληρωτή τον Σπυρίδωνα Γιάχο 
του Κωνσταντίνου, Διευθυντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. Πύργου, 
με Α.Δ.Τ.: Λ 843732.», αντικαθίσταται ως εξής:

«Τον Δημήτριο Γιαννέλο, του Ευσταθίου, Διευθυντή 
του 7ου Ε.ΠΑΛ. Πάτρας, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 751050, ως Ανα-
πληρωτή Συντονιστή, με αναπληρώτρια την Χριστίνα 
Βούλγαρη του Αθανασίου, Διευθύντρια του 2ου ΕΠΑ.Λ. 
Αγρινίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 776556.»

Β) Στο σημείο 4, η παράγραφος:
«Τον Κωνσταντίνο Κωνσταντούλα του Ιωάννη Διευθυ-

ντή του Πρότυπου Επαγγελματικού Λυκείου Αμαλιάδας 
με Α.Δ.Τ.: Χ 335503, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια 

την Άννα Λαπαναΐτη του Νικολάου, Αναπληρώτρια Διευ-
θύντρια του Πρότυπου Επαγγελματικού Λυκείου Αιγίου, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 305683.», αντικαθίσταται ως εξής:

«Τον Κωνσταντίνο Κωνσταντούλα του Ιωάννη Διευθυ-
ντή του Πρότυπου Επαγγελματικού Λυκείου Αμαλιάδας 
με Α.Δ.Τ.: Χ 335503, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια 
την Γεωργία Δελή του Ιωάννη, Διευθύντρια του Πρότυπου 
Επαγγελματικού Λυκείου Αιγίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΟ 934732.»

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Κ3/56142/
19-5-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 482) υπουργική απόφαση.

Συνεπώς το Συμβούλιο, έως τη λήξη της θητείας των 
μελών του, διαμορφώνεται εκ νέου και απαρτίζεται από 
τους εξής:

1. Τον Ιωάννη Χατζή του Γεωργίου, Διευθυντή του 
Δ.Ι.Ε.Κ. Μεσολογγίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 721374, ως Συντονι-
στή, με αναπληρωτή τον Δημήτριο Βουδούρη του Γεωρ-
γίου, Διευθυντή του Δ.Ι.Ε.Κ. Πύργου, με Α.Δ.Τ.: Ν 530010.

2. Τον Νικόλαο Κατσώνη του Δημητρίου, Διευθυντή 
του Πειραματικού Ι.Ε.Κ. Πάτρας, με Α.Δ.Τ.: Λ 866995, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Βασίλειο Καραγιάννη 
του Σωκράτη, Διευθυντή του Δ.Ι.Ε.Κ. Αγρινίου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΝ 264217.

3. Τον Δημήτριο Γιαννέλο, του Ευσταθίου, Διευθυντή 
του 7ου Ε.ΠΑΛ. Πάτρας, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 751050, ως Ανα-
πληρωτή Συντονιστή, με αναπληρώτρια την Χριστίνα 
Βούλγαρη του Αθανασίου, Διευθύντρια του 2ου ΕΠΑ.Λ. 
Αγρινίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 776556.

4. Τον Κωνσταντίνο Κωνσταντούλα του Ιωάννη Διευ-
θυντή του Πρότυπου Επαγγελματικού Λυκείου Αμαλιά-
δας με Α.Δ.Τ.: Χ 335503, ως τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρώτρια την Γεωργία Δελή του Ιωάννη, Διευθύντρια του 
Πρότυπου Επαγγελματικού Λυκείου Αιγίου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΟ 934732.

5. Τον Νικόλαο Κουτρουμπέλη του Αθανασίου, Διευθυ-
ντή της ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας της Δ.ΥΠ.Α Πάτρας, με Α.Δ.Τ.: 
Τ 266312, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Όλγα 
Κίτσου του Θεοδώρου, Διευθύντρια της ΕΠΑ.Σ. Μαθητεί-
ας της Δ.ΥΠ.Α Πύργου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 768128.

6. Τον Ανδρέα Φίλια του Νικολάου, Αντιπεριφερειάρχη 
Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 712231, ως τα-
κτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Αμαλία Βούλγαρη του 
Γεωργίου, Εντεταλμένη Σύμβουλο Κοινωνικής Πολιτικής 
και Άρσης Κοινωνικών Ανισοτήτων, με Α.Δ.Τ.: Φ 202195.

7. Τον Θεόδωρο Μπαρή του Κωνσταντίνου, Δήμαρχο 
Ερυμάνθου, με Α.Δ.Τ.: ΑΟ 306099, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Σπυρίδωνα Κωνσταντάρα του Γεωργί-
ου, Δήμαρχο Θέρμου, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 263208.

8. Τον Νικόλαο Κοτσώνη του Ελευθέριου, Μέλος του 
ΔΣ Συνδέσμου Επιχειρήσεων και Βιομηχανιών Πελοπον-
νήσου και Δυτικής Ελλάδος (ΣΕΒΠΕ και ΔΕ) - Εκπρόσωπο 
Σ.Ε.Β., ως κοινό εκπρόσωπο των εργοδοτικών φορέων, 
με Α.Δ.Τ.: Χ 295324, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Γεώργιο Τελώνη του Αναστασίου, Τουριστικό Πρά-
κτορα (Σ.Ε.Τ.Ε.), με Α.Δ.Τ.: Χ 293431.

9. Την Ιωάννα Μακρή του Γεωργίου Επιστημονικό Στέλε-
χος του Ινστιτούτου Μικρών Επιχειρήσεων της Γ.Σ.Ε.Β.Ε.Ε., 
ως κοινό εκπρόσωπο των εργοδοτικών φορέων, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 208344, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Κων-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5292 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1192/06.11.2023

σταντίνο Πασιόπουλο του Σπυρίδωνος, Πρόεδρο Ε.Σ. Με-
σολογγίου Εκπρόσωπο της Ε.Σ.Ε.Ε., με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 244303.

10. Τον Φίλιππο Πουλαστίδη του Παναγιώτη, Επιστη-
μονικό συνεργάτη του Ινστιτούτου Εργασίας της ΓΣΕΕ 
(ΙΝΕ/ΓΣΕΕ), ως εκπρόσωπο των εργαζομένων, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΗ 701361, ως τακτικό μέλος.

11. Την Κατερίνα Μπάρλου του Αλεξάνδρου, Επιστη-
μονική συνεργάτη του Ινστιτούτου Εργασίας της ΓΣΕΕ 
(ΙΝΕ/ΓΣΕΕ), ως εκπρόσωπο των εργαζομένων, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 222314, ως τακτικό μέλος.

Στα μέλη του Σ.Σ.Π.Α.Ε. δεν καταβάλλεται αποζημίωση 
για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Νοεμβρίου 2023

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14011920611230004*


		2023-11-06T16:56:54+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




